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E - H Nepudpéperta Autikng EAAadag otov 6pOpo mpog
v ovOeKTIKOTNTA

HORIZON 2020
Zuvavtnon Evéiadepopevwv Qopéwv
22/05/2025, wpa 10.30-13.00

AiBouoa Zuvedplaoewv TH. MoAttikwv Mnxavikwv Naveniotiuio MNatpwv

Qpa

10.30-10.50

10.50-11.00

11.00-11.05

11.05-11.10

Npoypappa Zuvavinong
TitAog OMANTEG
MpooéAeuon/Eyypadn

ZTuAlavog MmAétoag

Avtuneplpepeldpyxnc Buwopung
Avamnrtuénc, Evépyelag, Xwpotatiag Kat
MeptBairrovtog M.A.E.

XOULPETIONOC

FrewpyLog Ztepavidng
XoupeTlopog Ouotpog Kabnyntng, Tu.
MoAwtikwv Mnxavikwv M.MM1.
InNUPoOG ZUPHAKEDNG

KaBnyntrg

TuRuo HAeKTPOoAOYywvV MnXovIKWV
Kot Mnxavikwyv YroAoylotwy, M.
Melomovvrioou

XOULPETIOUOG

REGION ITANEITIZTHMIO
OF WESTERN - H AT PQN
GREECE IMANEITIZTHMIO JNIVERSITY OF PATRAS

I[TEAOCIIONNHXOY

UNIVERSITY o« PELOPONNESE



11.10-11.25

11.25-11.40

11.40-12.00

12.00-12.45

12.45-13.00

Mapouoiacn tou épyou Path4PDE

AfloAoynon Tpéxouoag Katdotaong
(Baseline Report)

Mapoucioon Epwtnuatoloyiou kat
AmoteAeopAaTWY

Juvtoviopévn ZulfTnon UE TOUG
dopeic-Kataypadn avaykwv Kal
TIPOTEPAULOTATWV

Ap. Ztédpavog MNanalnoipov
AleBuvon MNeptBaiiovtog kat
XwpikoL Zxedlaouou, N.A.E.
Ap. BapBapa Zuyyouvn
AevBuvon NeptBaliovtog Kot
Xwptkou xedlaopou, MN.A.E.
Ap. Mapiva Kouta

Tu. NoAwtikwv Mnyavikwy M.10.

‘OMOL OL CUUETEXOVTES

Jupnepdopata- Emopsva Brpata

e www.pathways2resilience.eu

@ @Pathways2Resilience
@ @P2Resilience

w{SELECTED
2REGION



